
様式第4号（第7条関係）

意匠設計

個人・法人の
別

住所 個　・　法 年

TEL

FAX

1級建築士 構造１級建築士 設備１級建築士

耐震診断・
耐震補強等

(注)・

・ 営業年数は、建築士事務所登録をした日から起算します。個人から法人に変更した場合は、通算とします。

・ 資格なしの場合は、設計業務に係る延べ経験年数（１年未満は切り捨て）を下段に記入して下さい。

・ 所属職員が協同組合の事務所に所属する場合は、備考欄にその協同組合事務所名を記入して下さい。

その他資格建築系 電気系 機械系 事務系

営業年数事務所所在地 ・ 連絡先

　

事務所登録番号
（有効年月日）

有　　・　　無

CPD取得単
位数（研修の

み）

Ｅ-mail

建築構造士
建築積算資

格

備考

6

7

8

9

10

希望業種
（○印）

設備設計

技術職員の保有する資格等

管理建築士氏名

1

№ １級建築士
2級建築士

商号又は名称 ・ 代表者氏名

建築設備士 資格なし

担当職種

代表者氏名

商号又は名称

所属職員氏名

建築コンサルタント業務に関する調書

構造設計※

賠償責任保険加入の有無

有　　・　　無

出雲市への電子入札の利用者登録

建築設計業務に携わる全ての職員を記入し、担当職種、技術職員が保有する資格等の該当する欄に○印を記入して下さい。建築士、設備士は下段に登録番号等を記入して下さい。（免許証等の添付の必要はありません）

第(　　　)　　　　　　　号

　　　　　年　　　月　　　日

2

3

4

5

※構造設計を希望する場合に
　使用する構造計算ソフト名

新築等


